ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 444

РЕШЕНИЕ

06.09.2021 г.
МБОУ ООШ № 3

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии № 444 с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

рательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

х> .фственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

ыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

:сии № 444 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

оянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов

угатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

лераиии восьмого созыва.

участковой
«карательной комиссии

/Карпова А. А./

/Горбунова Н.Ю./

с  п р а в о м  р е ш а ю щ е г о  голоса» р а б и г а ю щ н к  в  к о м и с с и й  п р с т < ^ ш т а т н о й )  о с н о в е  ш
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

и » ________ С ентябре________  £611 ro o t
(чеошы)